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ГО «Танцювальний Союз Полтавської Області» 

Управління у справах сім’ї,молоді та спорту 
Полтавської обласної державної адміністрації 
Управління у справах сім`ї, молоді та спорту 
виконавчого комітету Полтавської міської ради  

Обласна дитяча громадська організація КСТ «АВІА-ДЕНС»
VІ традиційний відкритий фестиваль зі спортивного танцю

21.05.2016    11:59:24




Категория: Класс Е  Ювенали 2  La 


Главный судья: Роман Гріценюк, м.Ровно, Україна 

Спортивный комиссар: Максим Груша, м.Київ, Україна 
 Всего пар в категории: 13   Всего клубов в категории: 10 

ПЕРЕЧЕНЬ УЧАСТНИКОВ:   

	  53
	Пасечник Антон
	Гончарук Анастасия
	Созвездие_Харьков
	Кобзарь
	Харьков
	  

	95
	Левченко Давид
	Комличенко Анна_Мария
	Энигма_Орехов
	. 
	Орехов
	  

	101
	Лилов Назарий
	Пушкарь Виктория
	Авиа_Денс_Карловка
	Бронников
	Карловка
	  

	241
	Бурчагин Назар
	Войлова Діана
	Эстадес_Полтава
	Дзюбан
	Полтава
	  

	266
	Максак Артур
	Жабінска Анна
	Level_Up_Чернигов
	Савчук
	Чернигов
	  

	295
	Бригинец Богдан
	Лісогор Крістіна
	Level_Up_Чернигов
	Савчук
	Чернигов
	  

	308
	Африканский Игорь
	Дейнека Ева
	Фестиваль_Полтава
	Бондарь_Пащенко_Пиварчук
	Полтава
	  

	322
	Ярковой Тимофей
	Гетьманець Сніжанна
	Элегия_Кременчуг
	Куценко
	Кременчуг
	  

	412
	Бекреньов Роман
	Дяченко Софія
	M_Studio_Сумы
	Медуница_Медуница
	Сумы
	  

	421
	Данилевский Артем
	Дыкуха Александра
	Эстадес_Полтава
	Дзюбан
	Полтава
	  

	502
	Крамнов Андрей
	Заградская Влада
	Акцент_Полтава
	Рагулин
	Полтава
	  

	503
	Таран Игорь
	Бибич Ярослава
	Акцент_Полтава
	Рагулин
	Полтава
	  

	541
	Олейник Назар
	Мягкая Ольга
	Дуэт_Полтава
	Булейко_Ноздрина
	Полтава
	  


ПЕРЕЧЕНЬ СУДЕЙ:  

	A
	Валентина Бойко
	Долинская
	Украина

	B 
	Валентин Васин
	Полтава
	Украина

	C 
	Евгений Герасименко
	Одесса
	Украина

	D 
	Александр Жиров
	Полтава
	Украина

	E 
	Александр Казатинский
	Donetsk
	Украина

	F 
	Леонид Майстер
	Канев
	Украина

	G 
	Игорь Новоселов
	Мелитополь
	Украина

	H 
	Сергей Салин
	Харьков
	Украина

	I 
	Тамара Сиденко
	Сумы
	Украина

	J 
	Юрий Срибный
	Полтава
	Украина

	K 
	Денис Хоришко
	Полтава
	Украина




ТУР: 1/2  

	 
	Ch
	S 
	J 
	  
	  

	Пара
	ABCDEFGHIJK
	ABCDEFGHIJK
	ABCDEFGHIJK
	Сумма
	Место

	502
	XXXXXXXXX.X
	XXXXXX.XXXX
	.X.XXXXXXX.
	28
	1-2

	241
	XXXX.X.XXXX
	XXXXXXXX.X.
	XXXXX.XXXXX
	28
	1-2

	541
	XXXXXXX.X.X
	XXXX.XXX..X
	XX.XXXX.X.X
	25
	3 

	295
	XXX.XXXXXX.
	XXX...X.X..
	.XXXX.XXXX.
	22
	4 

	101
	X.XXX..X.XX
	X.X..X.X.XX
	X.XX.X.X.XX
	20
	5 

	412
	X..XXX..XXX
	....XX..XXX
	X...XXX.XXX
	19
	6 

	503
	.XX.X.XX...
	.XXXX.X.X.X
	X.XXX.....X
	17
	7 

	---
	-----------
	-----------
	-----------
	---
	Проходной балл: 17

	266
	....XX...X.
	....X.XXXX.
	.XX.XXXX..X
	15
	8 

	421
	...X..X...X
	X.XX.XX..X.
	X.X..X.X.X.
	14
	9-11

	95
	.XX....X.XX
	.X..XX.XX.X
	.XX.....X..
	14
	9-11

	53
	X....XX.X..
	X..XX..XX..
	X....X.XX.X
	14
	9-11

	308
	.X.X..X.XX.
	.X.X..X..XX
	.X.X..X....
	13
	12

	322
	.......X...
	...........
	.........X.
	2 
	13




ФИНАЛ   

	 
	Ch
	  
	S 
	  
	J 
	  

	Пара
	ABCDEFGHIJK
	Место
	ABCDEFGHIJK
	Место
	ABCDEFGHIJK
	Место

	101
	77767173765
	7 
	37777374776
	7 
	37777576774
	7 

	241
	66231464524
	4 
	56634551625
	5 
	65646664652
	6 

	295
	23675752277
	6 
	22363765167
	6 
	76554755467
	5 

	412
	41154331112
	1 
	61256223213
	2 
	44162331116
	3 

	502
	14423625351
	3 
	14122616441
	1 
	11223112243
	1 

	503
	55346547646
	5 
	73545447554
	4 
	52435247535
	4 

	541
	32512216433
	2 
	45411132332
	3 
	23311423321
	2 


	  Место
	Пара
	Партнер
	Партнерша
	Клуб
	Тренер
	Город
	Сумма

	1 
	502
	Крамнов Андрей
	Заградская Влада
	Акцент_Полтава
	Рагулин
	Полтава
	5 

	2 
	412
	Бекреньов Роман
	Дяченко Софія
	M_Studio_Сумы
	Медуница_Медуница
	Сумы
	6 

	3 
	541
	Олейник Назар
	Мягкая Ольга
	Дуэт_Полтава
	Булейко_Ноздрина
	Полтава
	7 

	4 
	503
	Таран Игорь
	Бибич Ярослава
	Акцент_Полтава
	Рагулин
	Полтава
	13

	5 
	241
	Бурчагин Назар
	Войлова Діана
	Эстадес_Полтава
	Дзюбан
	Полтава
	15

	6 
	295
	Бригинец Богдан
	Лісогор Крістіна
	Level_Up_Чернигов
	Савчук
	Чернигов
	17

	7 
	101
	Лилов Назарий
	Пушкарь Виктория
	Авиа_Денс_Карловка
	Бронников
	Карловка
	21


м. Полтава, Майдан Незалежності, 5 (Виставкова зала МБК)
